令和４年７月４日

保護者様 様

                                             氷川町立竜北西部小学校

                                                 校長   服部 正

明日（７月５日）の台風接近に伴う対応について

  日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

これまでの新型コロナウイルス感染症対策についきましても、ご理解とご協

力に感謝申し上げます。

さて、明日７月５日（火）は台風４号の接近が予想され、児童の安全の確保を

含め、強い風や大雨等への警戒が必要です。

つきましては、明日の対応について下記のように行います。児童の安全を第一

に考えての判断です。保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、よろしくお

願いいたします。

記

７月５日（火）の登校の判断については、明朝６：３０までに連絡する

【連絡の方法】

〇「臨時休校」の場合    →  防災無線及び安心・安全メールで連絡

〇「遅延登校」を行う場合  →  安心・安全メールのみで連絡

校区内でもお住まいの地区により状況が異なる場合が考えられます。

その際は、児童の安全を第一に考え、「登校を遅らせる」など各家庭で

ご判断下さい。

なお、ご家庭において「登校を送らせる」等の判断をした場合は、その

旨学校へ連絡いただくようお願いいたします。